Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Supervisor de Ensino/Supervisor
Educacional – 001/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
001/2025 para preenchimento de vaga de Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional,
mediante designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.

Edital publicado em D.O.E. de 13/03/2024 nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho
de 2023.

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANDREA DIAS Receberá convocação para entrevista por e-mail

CLÉIA MARIA DE LIMA Receberá convocação para entrevista por e-mail

DOUGLAS PAULINO BARREIROS Receberá convocação para entrevista por e-mail

LUCIANA PAOLINI Receberá convocação para entrevista por e-mail

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
LORENZI LIMA

Receberá convocação para entrevista por e-mail

MARIA FERNANDA PEREIRA ANSELMO Receberá convocação para entrevista por e-mail

SHEILA ALVES DE LIRA CALLEGARI Receberá convocação para entrevista por e-mail

VIVIANE ALMEIDA SILVA Receberá convocação para entrevista por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

222.282.598-96 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

043.457.968-81 Atestado de tempo desatualizado.

374.829.178-70 Termo de anuência desatualizado.

166.449.338-74 Termo de anuência não atende a função.

270.046.488-50 Não possui o PDL completo

322.558.198-48 Termo de anuência desatualizado.

184.949.848-29 Termo de anuência e declaração desatualizado.

129.356.768-07 Não possui o PDL; não anexou declaração de tempo